UTDANNINGSVALG
Åpen dag og Praksisdager med mer på videregående skoler i Buskerud 2019-19 pr 09.09.19.
Nærmere informasjon om arrangementene legges ut på de videregående skolenes hjemmesider under menyknappen UTDANNINGSVALG

	Skole
	Åpen dag for 9.trinn   
	Praksisdager for 10.trinn
	Annet (Åpen kveld, utdannings- og yrkesmesse, infomøte…)
	Kontaktperson

	UngInvest AIB, avd Midtfylket
	
	
	30.10 + 31.10.19. og 22. + 23.01.20.
Praktiske dager på verksted der ungdom lærere opp ungdom –på enten mekanisk verksted, snekkerverksted,  kantina/matfag
	Mette Bogen
32261284/95166718
Mette.Bogen@bfk.no 

	Buskerud vgs
	26. mars 2020
	11. – 14. november 2019
	
	Aud Stormoen Aud.Stormoen@bfk.no 
Hanne Solberg Ødegård
Hanne.Solberg.Odegard@bfk.no 
32 22 21 00

	Drammen vgs
	19. mars 2020
	11. – 14. november 2019 
	20. november: Åpen kveld for 10. trinn med foresatte
	Knut Ellingsgard
knut.ellingsgard@bfk.no 
32262804


	Eiker vgs
	25. mars 2020
	11. – 14. november 2019 
	
	Jan Helge Russnes Jan.Helge.Russnes@bfk.no 

	Øvre Eiker kommune, Nedre Eiker kommune og Eiker vgs
	
	
	29. januar: Utdannings- og yrkesmesse for 10. trinn og Vg3. Øvre/Nedre Eiker og Eiker vgs
	Berit Waal
Berit.Waal@Ovre-Eiker.Kommune.no 
32 25 24 57



	Skole
	Åpen dag for 9.trinn   


	Praksisdager for 10. trinn
	Annet
	Kontaktperson

	Gol vgs


	Dato kommer
	11. - 12. november
21. - 22. november
	Dato for informasjonsmøte for 10. trinn kommer

	32073500

	Hønefoss vgs

	23. april 2020
	Mandag 13. – torsdag 16.01.20

	11. og 12. november. Utdanningsmesse for 10. trinn med foresatte.
	Knut Olav Andersen
Knut.Olav.Andersen@bfk.no 
32171312


	Kongsberg vgs

	31.03
	11. – 14. november 2019 
	23.01.20. Foreldreinfo 10. klasse
	Jorunn Hesjedal 
jorunn.hesjedal@bfk.no 
32867600


	Kongsberg kommune og Kongsberg vgs
	
	
	Dato kommer: Yrkesmesse for 9. trinn og VG1 i Idrettshallen
	

	Lier vgs
	23.04. Høvik og Lierbyen
24.04. Sylling og Tranby

	11. – 14. november 2019 
	29.01.20: Åpent hus 16.00 – 19.00 for 10. trinn med foresatte

	Ranveig Myrmo
Ranveig.Myrmo@bfk.no 
32220500

	Ungdomsskolene i Lier
	
	
	14.01.20 Yrkesmesse

	Marit Myrvold Eriksen og Linda Trandum
Marit.Eriksen@lierskolen.no 
linda.trandum1@lierskolen.no 
32 85 97 00

	Numedal vgs


	21.01.20 Åpen dag  

13.03.20: Praksisdag for 9. trinn

	21. - 22.11.19 praksisdager for 10. klasse
	10.09.19: Åpen kveld for 10.klasse med foresatte

	Anne Kari Brugaard
anne.brugaard@bfk.no 
32744950
Turid Voldbakken Tveiten Turid.Voldbakken.Tveiten@bfk.no 

	Skole
	Åpen dag for 9.trinn   

	Praksisdager for 10. trinn
	Annet
	Kontaktperson

	Ringerike vgs

	3.04.20. Åpen dag
	Mandag 13.01 – torsdag 16.01.20
	Utdanningsmesse for 10. trinn med foresatte 11. og 12. november
	Morten Hansen
morten.hansen@bfk.no 
32 10 99 10

	Ungdomsskolene i Midtfylket


	
	
	14.01.20. Yrkes- og utdanningsmesse for 10. trinn Midtfylket, på Søndre Modum u.skole.  


	Cecilie Sandqvist
cecilie.sandqvist@modum.kommune.no 
32781430

	Røyken vgs


	1.04.20: Åpen dag 9. trinn  
2.04.20: Åpen dag 9. trinn 
	11. – 14. november 2019 
	23.01.20  Karrierekveld for 10. trinn

	Steinar Holm-Nordhagen Steinar.holm-nordhagen@bfk.no 
31292200

	St. Hallvard vgs
	23.04. Høvik og Lierbyen
24.04. Sylling og Tranby

	11. – 14. november 2019 
	[bookmark: _GoBack]29.01.20. 18.00 – 19.30: Infokveld for elever og foresatte i 10.klasse 
	Sabine Berg
Sabine.Berg@bfk.no 
32240100

	Ål vgs

	Dato kommer



	11. - 12. november
21. - 22. november

	Dato for informasjonsmøte for 10. trinn kommer

	Stig Boholm
Stig.Boholm@bfk.no 
32 08 45 00

	Kommuner i Hallingdal, Gol vgs, Ål vgs m fl
	
	
	Yrkesmesse på Storefjell 7. og 8. januar 2020
	

	Åssiden vgs

	2. april Åpen dag/rekrutteringsmesse
 

	 11. – 14. november 2019



	2.04.20 Åpen dag/rekrutteringsmesse
 
	Sverre Christian Thoresen Sverre.Christian.Thoresen@bfk.no 
32 24 61 00



1

